
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2021-00118438- -UNC-ME#FCEFYN

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Que en la Resolución HCD 136/2020 de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales se solicita se apruebe el llamado a concurso detallado en la mencionada
Resolución,

Teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º .- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales en su Resolución HCD 136/2020, que se anexa a la presente y
consta en el orden 5 y, en consecuencia, aprobar el llamado a concurso público de
títulos, antecedentes y oposición para proveer 1 (un) cargo de Profesor/a Adjunto/a con
dedicación simple en las Asignaturas Sistemas Operativos I y Sistemas Operativos II,
del Departamento Computación.

ARTÍCULO 2º .- Designar asimismo, los miembros del tribunal propuestos en la
citada Resolución.

ARTÍCULO 3º .- Pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
CUATRO DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL VEINTIUNO.

rn



















Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Res. 136-HCD-2020


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Secretario Académico

		Numero_3: IF-2021-00129834-UNC-SAC#FCEFYN

		numero_documento: IF-2021-00129834-UNC-SAC#FCEFYN

		fecha: Jueves 1 de Abril de 2021

				2021-04-01T12:07:31-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: SAC Área Biología Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00129834-UNC-SAC#FCEFYN

		Numero_1: IF-2021-00129834-UNC-SAC#FCEFYN

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Analía Gonzalez

				2021-04-01T18:27:44-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCS-2021-131-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 10 de Mayo de 2021
		2021-05-07T16:19:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-10T16:09:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-10T16:09:43-0300
	GDE UNC




